
Osallistujien nimeäminen Uudenmaan maakuntaparlamenttiin 31.10.–1.11.2024

VD/6231/00.04.01/2024

PT/TK/EJ

Uudenmaan liitto järjestää Uudenmaan maakuntaparlamentin 31.10.-1.11.2024. Maakuntaparlamentti 
on vaikuttajafoorumi, joka kokoaa vuosittain satoja osallistujia ajankohtaisten teemojen pariin. Se on 
vakiintunut alueen päättäjien ja asiantuntijoiden kohtaamispaikaksi. 

Luvassa on aiempaa keskustelevampi ohjelma, joka rakentuu suurelta osin paneelikeskusteluista. 
Puheenaiheina ovat ilmastotyö, TKI-satsaukset, työllisyystavoitteet, hyvinvointialueiden tulevaisuus sekä 
liikennekysymykset. Kaupunginjohtaja Pekka Timonen osallistuu aamupäivän paneeliin aiheena 
Onnellisten Uusimaa - Työllisyysaste 80 prosenttiin vuoden 2030 mennessä. 

Ensimmäisen päivän tapahtumapaikka on Sokos Hotel Tripla. Ohjelma jatkuu laivalla Tallinnaan. 
Osallistua voi pelkästään maissa järjestettävään osuuteen tai koko tapahtumaan risteilyineen. 
Tilaisuuden ohjelma sekä muut tiedot tilaisuudesta on julkaistu Uudenmaan liiton nettisivuilla 
osoitteessa https://uudenmaanliitto.fi/liitto/maakuntaparlamentti/ 

Vantaan kaupunki kustantaa enintään viisi maksullista osallistumista. Lisäksi maakuntavaltuuston 
jäsenet, maakuntahallituksen jäsenet ja varajäsenet, tarkastuslautakunta, vaalien valmistelutoimikunta 
sekä alueen kansanedustajat ovat tilaisuuden kutsuvieraita.

Ilmoittautuminen on tehtävä viimeistään 19.9.2024. Osallistujat ilmoitetaan kaupungin toimesta 
Uudenmaan liitolle yhdellä kertaa.

Kaupunginhallitus 16.9.2024 § 7

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) nimetä osallistujat vuoden 2024 Uudenmaan maakuntaparlamenttiin, ja 
b) maksaa osallistumisesta aiheutuvat kustannukset kaupunginhallituksen menokohdalta 10 

40 10 0000.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Päätös:
Päätettiin
a) nimetä Joni Hildén, Kai-Ari Lundell, Kristian Rehnström, Tia Seppänen ja Marjo 

Vacker osallistujiksi vuoden 2024 Uudenmaan maakuntaparlamenttiin, ja 
b) maksaa osallistumisesta aiheutuvat kustannukset kaupunginhallituksen menokohdalta 10 

40 10 0000.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pöytäkirjan osalta heti kokouksessa.

Täytäntöönpano: lakiasiat ja päätösvalmistelu

https://uudenmaanliitto.fi/liitto/maakuntaparlamentti/


Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
yhteyspäällikkö Terttu Korte 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


